

GKP.LK.271.18.2011.LK

Stronie Śląskie, 2011-12-27

**ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: GKP.LK.271.18.2011.LK. Nazwa zadania: **Utrzymanie w czystości Gminy Stronie Śląskie oraz odśnieżanie dróg w okresie od 1 stycznia 2012 do 31 grudnia 2012.**

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

**Zakład komunalny Sp. z o.o.
Ul. Dolna 2a
57-550 Stronie Śląskie**

Uzasadnienie wyboru: oferent złożył najkorzystniejszą ofertę
Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy w terminie do dnia 2011-12-30.

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

ZAKŁAD KOMUNALNY SP. Z O.O. UL. DOLNA 2A 57-550 STRONIE ŚLĄSKIE
485028,00 złotych brutto 100 pkt

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.

BURMISTRZ

Zbigniew Łopusiewicz